СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
второй созыв

РЕШЕНИЕ

25.12.2014                                                                                                     № 193
п. Бурлыкский

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования Бурлыкский
сельсовет Беляевского района Оренбургской области

       В соответствии с Федеральным законом от 05 мая 2014 года №131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
                                                 Р е ш и л:
       1. Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Бурлыкского сельсовета» и разместить в сети Интернет на странице официального сайта администрации Бурлыкского сельсовета Беляевского района Оренбургской области и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в течении пяти дней со дня принятия настоящего решения.
       3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Совета депутатов Г.Х. Елешева.
       4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не позднее 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования
Председатель совета депутатов                                                                 Г.Х.Елешев

Разослано: ООО «Компания Земпроект», администрации района, прокурору,
                   в дело

[bookmark: _GoBack]